Celcius

11063
Team Mit Targets und Bases
02.09.2025 19:37:33

Game

Deine Statistik

Shots 423
Genauigkeit 11,82%
Players You Tagged 19
Players Tagged You 40
Tag Ratio 47,50%
Effectiveness 11,19%
Terminations o |
Warnings 0
Arena Stats

Basetreffer 0
Zerstorte Base 0
Targets Tagged 31

Rechte Schulter
Du hast getroffen )

hat dich getroffen 1
-

Linke Schulter
Du hast getroffen 1
Riicken etk aaid
Du hast getroffen 3
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Phasor
Du hast getroffen 1
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0234-95043209

Fo L
4 Pun
i

€S

RED

FR Rd L5 RS PH
0 0 00
Do 0
0 0 00
D0 e 0
0 0 00
0 0 00

BLUE

FR Ri LS RS PH

2 o oo 3
0 0 0 3
2 1 0 1
DB 1
0 0 0 2

LondgiP.

ta

b u hast gen

Umbriel
Krieger
Celcius
Hornet
Lithos
Hellfire

Inferno
Sable
Quazar
Blade
Olympia

FR

L= (= R wss B 5 o ) o

-
-]
e
o

= W &

Ri

o= = B = = Ji =

- - NN

nd: 9150 RED

hat dich getroffen

cooocooh

(oo e Iy U

coococoof@

cacao—-of

- o)
3 cocoocooo R

- A=

envooco gy

onocwzg g

-
o

w o ooo

O =2 O N &

Rang: 4/ 11

51550

TG Rang Punktestand:

2
29
31
30
10

0

TG
12
12
2
2
0

00~ O & P =

11500
10500
9150
8800
6100
5500

Rang Punktestand:

3
5
:
10
11

9600
9100
4900
4400
2200




